
 

 

Consorzio intercomunale dei Servizi Sociali 

Distretto RM 5.2 

 

 

Avviso pubblico per la selezione di un esperto per il conferimento di incarico professionale di 

Coordinatore strategico Programmatico per l’attuazione e la realizzazione del progetto 

“DestEEnazione – Desideri in azione” Comunità adolescenti CUP   F11H25000030006  - da finanziare 

a valere sulle risorse del Programma Nazionale Inclusione e Lotta alla Povertà 2021-2027 FSE+. 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO CV PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

 

 

 

73485 del 

08/07/2025 

  

 

12 

 

14 

 

26 

 

VINCITORE 

 

75422 del  

14/07/2025 

 

 

14 

 

10 

 

24 

 

 

 

 

Il Coordinatore 

Dott. Masciarelli 


